

Filucca Invest ApS

Elme Alle 10, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 63 88 89

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Mads Jepsersen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filucca Invest ApS
Elme Alle 10
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 63 88 89
Stiftet: 30. august 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Jepsersen, Direktør
Fie Hammershøj, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 252.377 mod 279.153 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.740 mod -14.729 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	252.377	279.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-950
Driftsresultat	252.377	278.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-278.156	-295.170
Resultat før skat	-25.779	-16.967
Skat af årets resultat	5.039	2.238
Årets resultat	-20.740	-14.729
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.740	-14.729
Disponeret i alt	-20.740	-14.729

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	7.880.000	7.880.000
Materielle anlægsaktiver i alt	7.880.000	7.880.000
Anlægsaktiver i alt	7.880.000	7.880.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	4.437	0
Tilgodehavender i alt	10.437	0
Omsætningsaktiver i alt	10.437	0
Aktiver i alt	7.890.437	7.880.000

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.068.269	1.089.008
Egenkapital i alt	1.108.269	1.129.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	283.136	288.175
Hensatte forpligtelser i alt	283.136	288.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.285.125	4.332.154
Gæld til pengeinstitutter	635.833	659.167
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.920.958	4.991.321
4 Kortfristet del af langfristet gæld	80.221	80.494
Gæld til pengeinstitutter	185.753	137.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.154.411	1.115.477
Anden gæld	157.689	138.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.074	1.471.496
Gældsforpligtelser i alt	6.499.032	6.462.817
Passiver i alt	7.890.437	7.880.000

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>278.156</u>	<u>295.170</u>
	<u>278.156</u>	<u>295.170</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	<u>6.544.355</u>	<u>6.544.355</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.544.355</u>	<u>6.544.355</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	1.335.645	1.336.595
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-950</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>1.335.645</u>	<u>1.335.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>7.880.000</u>	<u>7.880.000</u>

Selskabets ejendomme omfatter en ejerlejlighed samt en udlejningsejendom i Aalborg. Begge ejendom indeholder udelukkende bolig-lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tilægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,25
Driftsafkast, bolig, Aalborg (t.kr.)	340

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.365.346	80.221	4.285.125	3.938.555
Gæld til pengeinstitutter	635.833	0	635.833	0
	5.001.179	80.221	4.920.958	3.938.555

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. juni 2025	7.880.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.880 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Borgmestervænget 12, 3 th.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Filucca Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter og omkostninger vedrørende investeringsejendommen samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.
